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CEL MAI BUN SPORTIV 2017 CLUB

RANK 

Tull

RANK 

Luptă

RANK 

Tehnici 

Speciale

RANK 

Spargeri 

Forță

TOTAL 

1 MIHAI ADELINA ALICIA CS LIGA DE EST - Vaslui 25 665 440 440 1570

2 POPA BEATRIX CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 46 153 645 120 964

3 HONDRU MIRCEA CS LIGA DE EST - Vaslui 145 0 810 0 955

4 CHISALITA DIANA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
510 348 0 0 858

5 TOPAI CATALIN CS TAE-KYON - Oradea 0 70 755 0 825

6 CHIRIAC ANDREI IONUT CS LIGA DE EST - Vaslui 42 230 525 0 797

7 FILIP ALEXANDRU CS SULSA - Vaslui 620 85 0 0 705

8 MIRON MARCEL CS LIGA DE EST - Vaslui 60 0 595 0 655

9 DANCU MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 0 487 0 25 512

10 TATU SABIN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 485 0 0 485

11 GHETEU LARISA ANDRA CS LIGA DE EST - Vaslui 70 19 0 375 464

12 PAVEL ANDREEA CS P.U.M.A. - Sibiu 90 342 0 0 432

13 TOMA STEFAN CS SULSA - Vaslui 385 0 0 0 385

14 NEDELCU STEFANA ELENA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 263 72 0 335

15 ZETEA COSMIN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 0 300 300

16 BUDAI BOGDAN ALEXANDRU CS WOLF - Oradea 0 155 0 132 287

17 MURESAN MADALINA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 275 0 0 275

18 MANEA GEORGIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 0 135 0 120 255

19 BAILA ALEXANDRU IOAN CS HWARANG - Sibiu 38 150 0 50 238

20 MURESAN ALEXANDRU
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
47 70 0 120 237

21 POPA CRISTIAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 235 0 0 235

22 KOVACI ANDRA CS CRISTAL - Hateg 18 190 25 0 233

23 IVASUC IMRE-ALEX CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 222 0 222

24 FRATIAN STEFAN COSMIN CS LIGA DE EST - Vaslui 91 95 0 0 186

25 PAVEL OANA CS P.U.M.A. - Sibiu 135 51 0 0 186

26 PORGRAS ANDREI CS LIGA DE EST - Vaslui 50 53 50 0 153

27 COSTEA COSMIN CS KWANG GAE - Iasi 100 50 0 0 150

28 BABII GABRIELA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 20 50 50 140

29 CHIRIAC DRAGOS IULIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 81 57 0 0 138

30 POP ARIANA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
57 30 0 45 132

31 VACARIU VLAD CS P.U.M.A. - Sibiu 60 72 0 0 132

32 IVASUC DORA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 20 55 55 0 130

33 MIRON SORIN CS KWANG GAE - Iasi 94 35 0 0 129

34 GAVRUTA VLAD CS TAE-KYON - Oradea 0 125 0 0 125

35 SALARU ANDRADA AMALIA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 50 0 70 120

36 STANCUTA VICENTIU CS SALAMANDRA - Constanta 50 70 0 0 120

37 TRIMBITAS DAVID CS P.U.M.A. - Sibiu 11 45 45 15 116

38 CORAS DARIUS GEORGE CS WOLF - Oradea 0 55 0 60 115

39 GOIA ALEXIA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 60 53 0 0 113

CLASAMENTUL FEDERAȚIEI ROMÂNE DE TAEKWON-DO ITF

CEL MAI BUN SPORTIV 

ÎN ANUL COMPETIȚIONAL 2017



40 CANDEA PAULA ROXANA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 75 0 35 0 110

41 BURAGA IRINEL DORIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 70 35 0 0 105

42 RADU GEORGE CS P.U.M.A. - Sibiu 45 60 0 0 105

43 HURDU RAUL CS HWARANG - Sibiu 21 61 20 0 102

44 CHISALITA THEA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
35 63 0 0 98

45 BORCEA IOAN DAN CS P.U.M.A. - Sibiu 25 73 0 0 98

46 BOGDAN SARA MIRUNA CS LIGA DE EST - Vaslui 36 15 30 11 92

47 IGNAT ROBERT CS SULSA - Vaslui 0 38 54 0 92

48 MARGINEAN MIHAI
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 90 0 0 90

49 BAILA TEODOR MIHAI CS HWARANG - Sibiu 90 0 0 0 90

50 ACHIM CONSTANTIN MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 30 60 0 0 90

51 TODOR DARIA ANTONIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 41 8 0 90

52 BAJA TITUS CS P.U.M.A. - Sibiu 45 45 0 0 90

53 NICOARA RADU CS P.U.M.A. - Sibiu 60 30 0 0 90

54 MORARIU AYANA TEODORA CS P.U.M.A. - Sibiu 30 0 45 8 83

55 TUNYOGI KEVIN CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 42 40 0 0 82

56 NEDELCU DANIA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 65 15 0 80

57 GAVRUTA RARES CS TAE-KYON - Oradea 0 36 36 8 80

58 FILIP STEFANIA ELIZA CS LIGA DE EST - Vaslui 26 11 41 0 78

59 POSTU CLAUDIA TEOFANA ACS TOP TEAM - Iasi 0 41 15 20 76

60 HARABOR DIANA CS TAKEDA - Arad 0 48 14 14 76

61 CORAS PAULA DORA IULIA CS WOLF - Oradea 60 16 0 0 76

62 HAISAN ANA-MARIA CS LIGA DE EST - Vaslui 30 0 0 45 75

63 POPESCU VIOREL CS SALAMANDRA - Constanta 0 75 0 0 75

64 BIRTA ANDREI CS TAE-KYON - Oradea 0 75 0 0 75

65 MARGINEAN ANDREI CALIN
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
15 30 29 0 74

66 NICOLAE ANAMARIA CS SALAMANDRA - Constanta 0 73 0 0 73

67 ILIE TUDOR-ALEXANDRU CS KWANG GAE - Iasi 42 30 0 0 72

68 GERGELY AKOS CS WOLF - Oradea 0 72 0 0 72

69 BUDA LARISA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 14 14 20 20 68

70 HARASCSAK IULIU CS WOLF - Oradea 0 68 0 0 68

71 BRAD LORENA GEORGIANA CS P.U.M.A. - Sibiu 30 37 0 0 67

72 BUDAI RARES CS SULSA - Vaslui 41 11 15 0 67

73 CODREANU AMALIA TEODORA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 25 21 0 66

74 ROHIAN VICTOR CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 15 30 21 0 66

75 VACARIU STEFANIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 8 15 0 64

76 POP DENISA SORINA CS TAE-KYON - Oradea 8 40 15 0 63

77 LOVAS AGNES ZSOFIA CS WOLF - Oradea 41 21 0 0 62

78 STETCO RARES CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 21 10 30 0 61

79 MICU DAVID CS COBRA - Deva 0 60 0 0 60

80 POROSNIUC ROBERT CS P.U.M.A. - Sibiu 0 60 0 0 60

81 OLTEAN CARINA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 15 31 0 14 60

82 CERNEANU FLORIS CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 30 30 0 0 60

83 VERES ABEL CS WOLF - Oradea 45 0 0 15 60

84 RACHITAN STEFANIA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 29 11 11 59

85 GAVRILUTA MIHAI-SEBASTIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 57 0 0 57

86 LUPASCU MIRUNA STEFANIA CS LIGA DE EST - Vaslui 6 0 21 30 57

87 TAKACS MARIA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 28 28 0 56

88 GHEORGHITA ROXANA CS CRISTAL - Hateg 0 45 0 10 55

89 CSIKI IZABELLA CS CRISTAL - Hateg 15 40 0 0 55



90 TALINGER ALEX ZOLTAN CS WOLF - Oradea 0 41 0 14 55

91 MAGDICI MIHAI CS SALAMANDRA - Constanta 0 54 0 0 54

92 ZAHARIA ALIN DORU CS LIGA DE EST - Vaslui 53 0 0 0 53

93 HUDIN LAURENTIU-STEFAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 15 15 15 53

94 POPA DENISA CATALINA CS WOLF - Oradea 42 11 0 0 53

95 ANDRIS DENIS CS CRISTAL - Hateg 0 51 0 0 51

96 MITCA MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 15 15 0 21 51

97 POP LARISA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 51 0 0 51

98 STOLERU MARINA-IULIANA ACS TOP TEAM - Iasi 10 30 0 10 50

99 POPA CRISTIAN NICOLAE CS LIGA DE EST - Vaslui 50 0 0 0 50

100 ACHIM IONUT CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 50 0 0 50

101 HANEA MIHAI CS P.U.M.A. - Sibiu 30 20 0 0 50

102 PREDA ALEXANDRU CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 50 0 0 50

103 LASCAU DENISA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 40 10 0 0 50

104 MATEI DANIEL CS SALAMANDRA - Constanta 0 50 0 0 50

105 POMARLEANU OVIDIU CS SALAMANDRA - Constanta 0 50 0 0 50

106 PETRE ROMEO CS SALAMANDRA - Constanta 50 0 0 0 50

107 MICULA CRISTIAN CS WOLF - Oradea 0 50 0 0 50

108 FODOR BELA ROBERT CS WOLF - Oradea 0 50 0 0 50

109 TOROK NORBERT CS WOLF - Oradea 50 0 0 0 50

110 SAMOTA ELENA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 11 38 0 0 49

111 BILASCO MARA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 20 27 0 0 47

112 SERBAN BIANCA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 45 0 0 45

113 ADOCHIEI CATALIN CS SULSA - Vaslui 0 45 0 0 45

114 MLADIN GEORGE-ANDREI CS TAE-KYON - Oradea 0 0 45 0 45

115 BAJGYIK-BARANYI BOTOND CS WOLF - Oradea 0 45 0 0 45

116 OLTEAN OANA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 21 0 23 0 44

117 MATEI EMANUEL CS P.U.M.A. - Sibiu 25 18 0 0 43

118 CROITORU STEAFN TIBERIU CS VARAN - Vaslui 0 43 0 0 43

119 ANDRIS ALEXANDRA CS CRISTAL - Hateg 0 42 0 0 42

120 MOLNAR ALEXANDRU CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 14 28 0 42

121 ELEKES ROBERT CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 42 0 0 42

122 TIMOFTE INGRID-MARIA ACS TOP TEAM - Iasi 0 26 0 15 41

123 SABAU ALEX STEFAN
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 41 0 0 41

124 ENE VLAD CS P.U.M.A. - Sibiu 41 0 0 0 41

125 BOZANTAN ANDREEA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 41 0 0 41

126 HONDRU TEO STEFAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 40 0 0 40

127 HEGEDUS RICHARD CSABA CS WOLF - Oradea 0 20 20 0 40

128 GUI DENISA IOANA CS WOLF - Oradea 8 8 8 15 39

129 GUI DARIA CRINA CS WOLF - Oradea 0 30 8 0 38

130 FENESI PETRU CS WOLF - Oradea 0 38 0 0 38

131 LINDER VIVIEN SZILVIA CS WOLF - Oradea 38 0 0 0 38

132 IPATE DARIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 11 15 11 37

133 NAGY ANEMONA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 26 11 0 37

134 MOLNAR BALAZS CS WOLF - Oradea 0 26 0 11 37

135 TUDOSIE EVA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 21 0 36

136 ENE MIRCEA CS P.U.M.A. - Sibiu 36 0 0 0 36

137 ZOLDY CSABA TIBOR CS P.U.M.A. - Sibiu 36 0 0 0 36

138 GALL CRISTINA CS WOLF - Oradea 0 15 0 21 36

139 BROASCA ANDREI ALEXANDRU ACS TOP TEAM - Iasi 0 35 0 0 35



140 GULER ANA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 0 0 35 35

141 INCZE SZILARD CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 0 0 35 35

142 CATRICICAU REMUS CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 35 0 0 0 35

143 PATACA RARES CS TAE-KYON - Oradea 0 35 0 0 35

144 DAVID MARIO CS P.U.M.A. - Sibiu 0 34 0 0 34

145 BUBURUZ CRINA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 11 22 0 0 33

146 HIBAIS STEFAN CS CRISTAL - Hateg 0 32 0 0 32

147 GHICA CRISTIAN CS SALAMANDRA - Constanta 0 32 0 0 32

148 GAVRILUT IANIS ANDREI CS SULSA - Vaslui 0 21 11 0 32

149 BACIO CRISTINA CS TAE-KYON - Oradea 0 32 0 0 32

150 GROZAVU RARES ACS TOP TEAM - Iasi 0 0 30 0 30

151 GROZAVU SIMINA-GEORGIANA ACS TOP TEAM - Iasi 0 30 0 0 30

152 GACHE ANDREI CS KWANG GAE - Iasi 15 15 0 0 30

153 IACOB DAN EDUARD CS LIGA DE EST - Vaslui 0 30 0 0 30

154 VINTILA DIANA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 30 0 0 0 30

155 PAVALUC DORIS CS P.U.M.A. - Sibiu 0 30 0 0 30

156 CIOLACU MAYA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 0 30 0 30

157 STETI SEBASTIAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 30 0 0 30

158 NEGRU ANDREI CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 30 0 0 30

159 CHERAMETLI ALEX CS SALAMANDRA - Constanta 0 30 0 0 30

160 MITREANGA ROBERT CS SALAMANDRA - Constanta 30 0 0 0 30

161 UJLAKI ORSOLYA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 30 0 0 30

162 OROS CHRISTIAN BOGDAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 0 30 30

163 TURCANU CODRIN MARIN CS TAKEDA - Arad 0 30 0 0 30

164 BIGHESCU STEFAN GABRIEL CS TAKEDA - Arad 0 30 0 0 30

165 TAJTI RICHARD CS WOLF - Oradea 0 30 0 0 30

166 RAKOS IANA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 29 0 0 29

167 LIHET NISTORINA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 28 0 0 0 28

168 PAPP KRISTOF GABOR CS WOLF - Oradea 0 28 0 0 28

169 MURESAN RAZVAN PATRIC
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 26 0 0 26

170 MUNTEANU LAURA CS LIGA DE EST - Vaslui 15 11 0 0 26

171 ANDREICUT ALEX CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 26 0 0 26

172 MARCU STEFAN CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 11 15 26

173 RADULESCU ANA MARIA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 26 0 0 26

174 GHEORGHIAN ELEODOR CS SULSA - Vaslui 0 26 0 0 26

175 CORCHI ADRIAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 10 15 0 25

176 MAIDAN SORIN CS SALAMANDRA - Constanta 0 25 0 0 25

177 STOICESCU RAZVAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 25 0 0 25

178 MOCANU RARES C-TIN CS SULSA - Vaslui 0 14 10 0 24

179 POSTU STEFAN DIMITRIE ACS TOP TEAM - Iasi 0 8 15 0 23

180 OGUZHAN KARSLI CS COBRA - Deva 0 23 0 0 23

181 ZAREA SORIN CS CRISTAL - Hateg 0 23 0 0 23

182 FUFLYGIN FEDOR CS LIGA DE EST - Vaslui 8 15 0 0 23

183 LOPATA DENISA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 23 0 0 23

184 LEAH RADU ANDREI CS P.U.M.A. - Sibiu 23 0 0 0 23

185 POP ALEXANDRA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 23 0 0 23

186 FRIXENI AMALIA SZERENA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 23 0 0 0 23

187 CRETU IUSTIN CS SULSA - Vaslui 11 11 0 0 22

188 GAGHI RADU
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 21 0 0 21

189 TUDOR ANTONIA DARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 21 0 21



190 PUNGA GABRIELA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 21 0 0 21

191 FLORESCU ANDREI CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 21 0 0 21

192 STROE BOGDAN LAURENTIU CS RED TIGERS - Calan 0 21 0 0 21

193 GHEORGHE-MOVILARU CRISTINA CS SALAMANDRA - Constanta 0 21 0 0 21

194 MORARIU TEODORA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 21 0 0 21

195 PAUL MARIO CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 21 0 0 21

196 GORON ALEX CRISTIAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 21 0 21

197 RAPEA IANIS GABRIEL CS SULSA - Vaslui 0 21 0 0 21

198 ENARU DAVID CS SULSA - Vaslui 0 21 0 0 21

199 IUTE ANCUTA CS TAKEDA - Arad 0 21 0 0 21

200 COZMA INGRID ACS TOP TEAM - Iasi 0 20 0 0 20

201 BURLACU CODRIN MIHAI CS LIGA DE EST - Vaslui 0 20 0 0 20

202 GANEA ALEXANDRU CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 20 0 0 20

203 PILOIU BOGDAN CATALIN CS P.U.M.A. - Sibiu 20 0 0 0 20

204 LUPU VLAD CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 20 0 0 20

205 MIRAUTA ECATERINA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 20 0 0 0 20

206 BOUTU PAUL CATALIN CS RED TIGERS - Calan 0 0 0 20 20

207 TOMUT ANDA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 20 0 20

208 DIACONESCU GABY STEFAN CS SULSA - Vaslui 0 20 0 0 20

209 BORZA MAIA CS TAE-KYON - Oradea 0 10 10 0 20

210 IUTE XIMENA CS TAKEDA - Arad 0 20 0 0 20

211 NUTA DAVID ISAC CS P.U.M.A. - Sibiu 11 0 8 0 19

212 TONCEA IONUT CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 19 0 0 19

213 ALEXANDRU MIRUNA-ANDREEA ACS TOP TEAM - Iasi 0 16 0 0 16

214
HERRERO DE LA CONCEPCION 

NAYARA MARIA
ACS TOP TEAM - Iasi 8 8 0 0 16

215 IPATE LUCAS-MIHAI ACS TOP TEAM - Iasi 8 8 0 0 16

216 DASCAL DRAGOS
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
8 8 0 0 16

217 HUDIN ANDREI CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 8 0 8 16

218 RUSU LEONARD CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 16 0 0 16

219 TALPALARU ANDREA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 8 0 0 16

220 NEGRUTU ANDREAS CS SULSA - Vaslui 8 8 0 0 16

221 ALBAC ANDREI CS TAKEDA - Arad 0 8 8 0 16

222 PAPP ANNA CS WOLF - Oradea 0 16 0 0 16

223 BURLACU RAZVAN-MARIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 15 0 0 15

224 MAXIM ANDREEA-STEFANIA ACS TOP TEAM - Iasi 15 0 0 0 15

225 IORGONI BOGDAN CS CRISTAL - Hateg 0 15 0 0 15

226 BILTOG ANDREI CS CRISTAL - Hateg 0 15 0 0 15

227 SUCIU DAN CS CRISTAL - Hateg 0 15 0 0 15

228 DIOSAN LUCA GABRIEL
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
15 0 0 0 15

229 ROPOTA CRISTIAN RADU CS HWARANG - Sibiu 0 15 0 0 15

230 VILCU ALEXANDRA CS KWANG GAE - Iasi 0 15 0 0 15

231 CIOBEICA MARIA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0 15

232 UNGUREANU STEFANIA ELENA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0 15

233 ZUGRAVU ANA MARIA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0 15

234 GHINEA MIRIAM ECATERINA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0 15

235 MOSULET ALIN CONSTANTIN CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0 15

236 BALAN RARES CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0 15

237 DAUBNER NORBERT CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 15 0 0 15

238 IANCU DARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 0 0 15

239 CUZIC ALEXANDRU CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 0 0 15



240 MORARIU TUDOR CALIN CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 0 0 15

241 NICORICI ALEXANDRU CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 15 0 0 15

242 SAVU DAVID LUCA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 15 0 0 15

243 PAPAZIAN LUCIAN CS SALAMANDRA - Constanta 0 15 0 0 15

244 FABIAN RAZVAN CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 15 0 0 15

245 ARDELEAN CASIAN CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 15 0 0 15

246 TAFERCA MIHAI OCTAVIAN CS SULSA - Vaslui 0 15 0 0 15

247 AIRINEI MIHAI OCTAVIAN CS SULSA - Vaslui 0 15 0 0 15

248 GAVRA ADELA MARIA CS TAE-KYON - Oradea 15 0 0 0 15

249 LEONTE MIRCEA OCTAVIAN CS VARAN - Vaslui 0 15 0 0 15

250 MORARU RAUL CONSTANTIN CS VARAN - Vaslui 0 15 0 0 15

251 MAROSAN ALEXANDRA VANESSA CS WOLF - Oradea 0 15 0 0 15

252 MOLNAR DAVID CS WOLF - Oradea 0 15 0 0 15

253 LEUCA VLAD CS WOLF - Oradea 0 15 0 0 15

254 PAPP LILI ADEL CS WOLF - Oradea 0 15 0 0 15

255 DOBRA DARIUS CS COBRA - Deva 0 14 0 0 14

256 DAN ROBERT CS CRISTAL - Hateg 0 14 0 0 14

257 IPATE CLARA INDRA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 14 0 0 14

258 MIC EDOUARD CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 14 0 0 0 14

259 IONESCU IOANA VICTORIA ILARIA CS TAKEDA - Arad 0 12 0 0 12

260 FILIP ROBERT CS CRISTAL - Hateg 0 11 0 0 11

261 ROZ LUCAS CS CRISTAL - Hateg 0 11 0 0 11

262 MUNTEAN CALIN CS CRISTAL - Hateg 0 11 0 0 11

263 MARES RADU CS HWARANG - Sibiu 11 0 0 0 11

264 CALANCIA DELIA IOANA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 11 0 0 11

265 BODI RARES CS P.U.M.A. - Sibiu 0 11 0 0 11

266 BOCSA ALEXANDRU CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 0 11 11

267 TONCEAN RICARDO DANIEL CS P.U.M.A. - Sibiu 11 0 0 0 11

268 BARBU MADALIN VALENTIN CS RED TIGERS - Calan 0 11 0 0 11

269 ALBAC ALEXANDRU CS TAKEDA - Arad 0 0 11 0 11

270 NYERGES KAMILLA MERCEDESZ CS WOLF - Oradea 0 11 0 0 11

271 ROPOTA ALEXANDRU CS HWARANG - Sibiu 10 0 0 0 10

272 HAIDUC DARIUS CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 10 0 0 0 10

273 BOTA IOANA MIHAELA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 10 0 0 10

274 GAIE DARIUS CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 0 10 10

275 GARCIA-LAAR VANESSA VARVARA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 10 0 0 10

276 MEIZEL ARTUR CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 10 0 0 10

277 MIHAI RENI CS SULSA - Vaslui 10 0 0 0 10

278 SAVA MIRUNA ELENA CS SULSA - Vaslui 10 0 0 0 10

279 MOLDOVAN MIKLOS FERENC CS TAE-KYON - Oradea 0 10 0 0 10

280 TRIF SERGIU EMANUEL CS TAKEDA - Arad 0 10 0 0 10

281 SIRBU ANDREI CS VARAN - Vaslui 0 10 0 0 10

282 SZABO JANOS ZOLTAN CS WOLF - Oradea 0 10 0 0 10

283 TODONI RAUL IULIAN CS CRISTAL - Hateg 0 8 0 0 8

284 CSIKI ARTUR CS CRISTAL - Hateg 0 8 0 0 8

285 VARGA RAUL
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 8 0 0 8

286 DUGHIRI TUDOR CS HWARANG - Sibiu 0 8 0 0 8

287 MORARU RAUL CONSTANTIN CS LIGA DE EST - Vaslui 0 8 0 0 8

288 ALEXANDRU MATEI CS LIGA DE EST - Vaslui 8 0 0 0 8

289 PASCA RARES CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 8 0 0 8



290 BORDEAN ANA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 0 8 8

291 ILIES RADU ALEXANDRU CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 0 8 8

292 BOABES ANTONIA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0 8

293 ZAMFIRESCU LUCA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0 8

294 ILINCESCU EDUARD CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0 8

295 MORARU DRAGOS PETRU CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0 8

296 APOSTOL ADRIAN CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0 8

297 HADAR PAUL CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0 8

298 CUZIC DANIEL CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0 8

299 ANTON RARES CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 8 0 0 8

300 COCOLAN IONUT CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 8 0 0 8

301 NEGOITA DIANA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 0 0 0 8

302 SAV DENIS ANDREI CS RED TIGERS - Calan 0 8 0 0 8

303 MUNTEAN-SIMONA EMANUEL CS RED TIGERS - Calan 0 8 0 0 8

304 CISMILEANU RARES CS SALAMANDRA - Constanta 0 8 0 0 8

305 CRETU IOAN OVIDIU CS SALAMANDRA - Constanta 0 8 0 0 8

306 GHERGHISAN IONUT CS SALAMANDRA - Constanta 0 8 0 0 8

307 SIRGHE ALEXANDRU IONUT CS SULSA - Vaslui 0 8 0 0 8

308 POPESCU RARES CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0 8

309 SPATAR DACIAN ALEXANDRU CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0 8

310 GOREA CELIA CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0 8

311 ANTON ROBERT CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0 8

312
HERRERO DE LA CONCEPCION 

JAVIER PETRU
ACS TOP TEAM - Iasi 6 0 0 0 6

313 DEE EDUARD CS CRISTAL - Hateg 0 6 0 0 6

314 MARIAN MAIA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 6 0 0 6

315 DRAGHICI ISABELA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 6 0 0 6

316 ZAMFIR RAZVAN VALENTIN CS SALAMANDRA - Constanta 0 6 0 0 6

317 BULDUM DAVID ANDREI CS SULSA - Vaslui 0 6 0 0 6

318 MADAR LORENA ELENA CS WOLF - Oradea 0 6 0 0 6

319 MIC AISSIA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 5 0 0 5
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1 FILIP ALEXANDRU CS SULSA - Vaslui 620 85 0 0

2 CHISALITA DIANA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
510 348 0 0

3 TOMA STEFAN CS SULSA - Vaslui 385 0 0 0

4 HONDRU MIRCEA CS LIGA DE EST - Vaslui 145 0 810 0

5 PAVEL OANA CS P.U.M.A. - Sibiu 135 51 0 0

6 COSTEA COSMIN CS KWANG GAE - Iasi 100 50 0 0

7 MIRON SORIN CS KWANG GAE - Iasi 94 35 0 0

8 FRATIAN STEFAN COSMIN CS LIGA DE EST - Vaslui 91 95 0 0

9 BAILA TEODOR MIHAI CS HWARANG - Sibiu 90 0 0 0

10 PAVEL ANDREEA CS P.U.M.A. - Sibiu 90 342 0 0

11 CHIRIAC DRAGOS IULIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 81 57 0 0

12 CANDEA PAULA ROXANA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 75 0 35 0

13 BURAGA IRINEL DORIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 70 35 0 0

14 GHETEU LARISA ANDRA CS LIGA DE EST - Vaslui 70 19 0 375

15 CORAS PAULA DORA IULIA CS WOLF - Oradea 60 16 0 0

16 NICOARA RADU CS P.U.M.A. - Sibiu 60 30 0 0

17 GOIA ALEXIA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 60 53 0 0



18 VACARIU VLAD CS P.U.M.A. - Sibiu 60 72 0 0

19 MIRON MARCEL CS LIGA DE EST - Vaslui 60 0 595 0

20 POP ARIANA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
57 30 0 45

21 ZAHARIA ALIN DORU CS LIGA DE EST - Vaslui 53 0 0 0

22 STANCUTA VICENTIU CS SALAMANDRA - Constanta 50 70 0 0

23 TOROK NORBERT CS WOLF - Oradea 50 0 0 0

24 PORGRAS ANDREI CS LIGA DE EST - Vaslui 50 53 50 0

25 PETRE ROMEO CS SALAMANDRA - Constanta 50 0 0 0

26 POPA CRISTIAN NICOLAE CS LIGA DE EST - Vaslui 50 0 0 0

27 MURESAN ALEXANDRU
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
47 70 0 120

28 POPA BEATRIX CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 46 153 645 120

29 BAJA TITUS CS P.U.M.A. - Sibiu 45 45 0 0

30 VERES ABEL CS WOLF - Oradea 45 0 0 15

31 RADU GEORGE CS P.U.M.A. - Sibiu 45 60 0 0

32 ILIE TUDOR-ALEXANDRU CS KWANG GAE - Iasi 42 30 0 0

33 POPA DENISA CATALINA CS WOLF - Oradea 42 11 0 0

34 TUNYOGI KEVIN CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 42 40 0 0

35 CHIRIAC ANDREI IONUT CS LIGA DE EST - Vaslui 42 230 525 0

36 TODOR DARIA ANTONIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 41 8 0

37 ENE VLAD CS P.U.M.A. - Sibiu 41 0 0 0

38 VACARIU STEFANIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 8 15 0

39 LOVAS AGNES ZSOFIA CS WOLF - Oradea 41 21 0 0

40 BUDAI RARES CS SULSA - Vaslui 41 11 15 0

41 LASCAU DENISA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 40 10 0 0

42 LINDER VIVIEN SZILVIA CS WOLF - Oradea 38 0 0 0

43 BAILA ALEXANDRU IOAN CS HWARANG - Sibiu 38 150 0 50

44 BOGDAN SARA MIRUNA CS LIGA DE EST - Vaslui 36 15 30 11

45 ENE MIRCEA CS P.U.M.A. - Sibiu 36 0 0 0

46 ZOLDY CSABA TIBOR CS P.U.M.A. - Sibiu 36 0 0 0

47 CHISALITA THEA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
35 63 0 0

48 CATRICICAU REMUS CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 35 0 0 0

49 MORARIU AYANA TEODORA CS P.U.M.A. - Sibiu 30 0 45 8

50 BRAD LORENA GEORGIANA CS P.U.M.A. - Sibiu 30 37 0 0

51 MITREANGA ROBERT CS SALAMANDRA - Constanta 30 0 0 0

52 VINTILA DIANA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 30 0 0 0

53 CERNEANU FLORIS CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 30 30 0 0

54 HANEA MIHAI CS P.U.M.A. - Sibiu 30 20 0 0

55 ACHIM CONSTANTIN MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 30 60 0 0

56 HAISAN ANA-MARIA CS LIGA DE EST - Vaslui 30 0 0 45

57 LIHET NISTORINA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 28 0 0 0

58 FILIP STEFANIA ELIZA CS LIGA DE EST - Vaslui 26 11 41 0

59 MIHAI ADELINA ALICIA CS LIGA DE EST - Vaslui 25 665 440 440

60 BORCEA IOAN DAN CS P.U.M.A. - Sibiu 25 73 0 0

61 MATEI EMANUEL CS P.U.M.A. - Sibiu 25 18 0 0

62 LEAH RADU ANDREI CS P.U.M.A. - Sibiu 23 0 0 0

63 FRIXENI AMALIA SZERENA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 23 0 0 0

64 OLTEAN OANA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 21 0 23 0

65 STETCO RARES CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 21 10 30 0

66 HURDU RAUL CS HWARANG - Sibiu 21 61 20 0

67 PILOIU BOGDAN CATALIN CS P.U.M.A. - Sibiu 20 0 0 0



68 CODREANU AMALIA TEODORA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 25 21 0

69 BILASCO MARA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 20 27 0 0

70 MIRAUTA ECATERINA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 20 0 0 0

71 IVASUC DORA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 20 55 55 0

72 BABII GABRIELA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 20 50 50

73 KOVACI ANDRA CS CRISTAL - Hateg 18 190 25 0

74 IANCU DARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 0 0

75 TUDOSIE EVA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 21 0

76 CSIKI IZABELLA CS CRISTAL - Hateg 15 40 0 0

77 GACHE ANDREI CS KWANG GAE - Iasi 15 15 0 0

78 MAXIM ANDREEA-STEFANIA ACS TOP TEAM - Iasi 15 0 0 0

79 MARGINEAN ANDREI CALIN
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
15 30 29 0

80 GAVRA ADELA MARIA CS TAE-KYON - Oradea 15 0 0 0

81 OLTEAN CARINA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 15 31 0 14

82 CUZIC ALEXANDRU CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 0 0

83 MORARIU TUDOR CALIN CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 0 0

84 DIOSAN LUCA GABRIEL
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
15 0 0 0

85 MITCA MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 15 15 0 21

86 MUNTEANU LAURA CS LIGA DE EST - Vaslui 15 11 0 0

87 ROHIAN VICTOR CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 15 30 21 0

88 MIC EDOUARD CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 14 0 0 0

89 BUDA LARISA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 14 14 20 20

90 TONCEAN RICARDO DANIEL CS P.U.M.A. - Sibiu 11 0 0 0

91 CRETU IUSTIN CS SULSA - Vaslui 11 11 0 0

92 MARES RADU CS HWARANG - Sibiu 11 0 0 0

93 BUBURUZ CRINA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 11 22 0 0

94 SAMOTA ELENA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 11 38 0 0

95 NUTA DAVID ISAC CS P.U.M.A. - Sibiu 11 0 8 0

96 TRIMBITAS DAVID CS P.U.M.A. - Sibiu 11 45 45 15

97 HAIDUC DARIUS CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 10 0 0 0

98 ROPOTA ALEXANDRU CS HWARANG - Sibiu 10 0 0 0

99 MIHAI RENI CS SULSA - Vaslui 10 0 0 0

100 STOLERU MARINA-IULIANA ACS TOP TEAM - Iasi 10 30 0 10

101 SAVA MIRUNA ELENA CS SULSA - Vaslui 10 0 0 0

102 HERRERO DE LA CONCEPCION NAYARA MARIAACS TOP TEAM - Iasi 8 8 0 0

103 GUI DENISA IOANA CS WOLF - Oradea 8 8 8 15

104 BOABES ANTONIA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0

105 IPATE LUCAS-MIHAI ACS TOP TEAM - Iasi 8 8 0 0

106 ZAMFIRESCU LUCA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0

107 ILINCESCU EDUARD CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0

108 TALPALARU ANDREA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 8 0 0

109 MORARU DRAGOS PETRU CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0

110 RACHITAN STEFANIA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 29 11 11

111 NEGRUTU ANDREAS CS SULSA - Vaslui 8 8 0 0

112 POP DENISA SORINA CS TAE-KYON - Oradea 8 40 15 0

113 NEGOITA DIANA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 0 0 0

114 DASCAL DRAGOS
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
8 8 0 0

115 FUFLYGIN FEDOR CS LIGA DE EST - Vaslui 8 15 0 0

116 APOSTOL ADRIAN CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0

117 HADAR PAUL CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0



118 HUDIN LAURENTIU-STEFAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 15 15 15

119 ALEXANDRU MATEI CS LIGA DE EST - Vaslui 8 0 0 0

120 CUZIC DANIEL CS P.U.M.A. - Sibiu 8 0 0 0

121 HERRERO DE LA CONCEPCION JAVIER PETRUACS TOP TEAM - Iasi 6 0 0 0

122 LUPASCU MIRUNA STEFANIA CS LIGA DE EST - Vaslui 6 0 21 30
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1 MIHAI ADELINA ALICIA CS LIGA DE EST - Vaslui 25 665 440 440

2 DANCU MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 0 487 0 25

3 TATU SABIN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 485 0 0

4 CHISALITA DIANA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
510 348 0 0

5 PAVEL ANDREEA CS P.U.M.A. - Sibiu 90 342 0 0

6 MURESAN MADALINA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 275 0 0

7 NEDELCU STEFANA ELENA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 263 72 0

8 POPA CRISTIAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 235 0 0

9 CHIRIAC ANDREI IONUT CS LIGA DE EST - Vaslui 42 230 525 0

10 KOVACI ANDRA CS CRISTAL - Hateg 18 190 25 0

11 BUDAI BOGDAN ALEXANDRU CS WOLF - Oradea 0 155 0 132

12 POPA BEATRIX CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 46 153 645 120

13 BAILA ALEXANDRU IOAN CS HWARANG - Sibiu 38 150 0 50

14 MANEA GEORGIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 0 135 0 120

15 GAVRUTA VLAD CS TAE-KYON - Oradea 0 125 0 0

16 FRATIAN STEFAN COSMIN CS LIGA DE EST - Vaslui 91 95 0 0

17 MARGINEAN MIHAI
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 90 0 0

18 FILIP ALEXANDRU CS SULSA - Vaslui 620 85 0 0

19 BIRTA ANDREI CS TAE-KYON - Oradea 0 75 0 0

20 POPESCU VIOREL CS SALAMANDRA - Constanta 0 75 0 0

21 NICOLAE ANAMARIA CS SALAMANDRA - Constanta 0 73 0 0

22 BORCEA IOAN DAN CS P.U.M.A. - Sibiu 25 73 0 0

23 GERGELY AKOS CS WOLF - Oradea 0 72 0 0

24 VACARIU VLAD CS P.U.M.A. - Sibiu 60 72 0 0

25 TOPAI CATALIN CS TAE-KYON - Oradea 0 70 755 0

26 MURESAN ALEXANDRU
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
47 70 0 120

27 STANCUTA VICENTIU CS SALAMANDRA - Constanta 50 70 0 0

28 HARASCSAK IULIU CS WOLF - Oradea 0 68 0 0

29 NEDELCU DANIA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 65 15 0

30 CHISALITA THEA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
35 63 0 0

31 HURDU RAUL CS HWARANG - Sibiu 21 61 20 0

32 MICU DAVID CS COBRA - Deva 0 60 0 0

33 POROSNIUC ROBERT CS P.U.M.A. - Sibiu 0 60 0 0

34 ACHIM CONSTANTIN MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 30 60 0 0

35 RADU GEORGE CS P.U.M.A. - Sibiu 45 60 0 0

36 GAVRILUTA MIHAI-SEBASTIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 57 0 0

37 CHIRIAC DRAGOS IULIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 81 57 0 0

38 CORAS DARIUS GEORGE CS WOLF - Oradea 0 55 0 60

39 IVASUC DORA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 20 55 55 0

40 MAGDICI MIHAI CS SALAMANDRA - Constanta 0 54 0 0

41 PORGRAS ANDREI CS LIGA DE EST - Vaslui 50 53 50 0



42 GOIA ALEXIA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 60 53 0 0

43 ANDRIS DENIS CS CRISTAL - Hateg 0 51 0 0

44 POP LARISA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 51 0 0

45 PAVEL OANA CS P.U.M.A. - Sibiu 135 51 0 0

46 MATEI DANIEL CS SALAMANDRA - Constanta 0 50 0 0

47 MICULA CRISTIAN CS WOLF - Oradea 0 50 0 0

48 FODOR BELA ROBERT CS WOLF - Oradea 0 50 0 0

49 POMARLEANU OVIDIU CS SALAMANDRA - Constanta 0 50 0 0

50 PREDA ALEXANDRU CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 50 0 0

51 SALARU ANDRADA AMALIA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 50 0 70

52 ACHIM IONUT CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 50 0 0

53 COSTEA COSMIN CS KWANG GAE - Iasi 100 50 0 0

54 HARABOR DIANA CS TAKEDA - Arad 0 48 14 14

55 GHEORGHITA ROXANA CS CRISTAL - Hateg 0 45 0 10

56 BAJGYIK-BARANYI BOTOND CS WOLF - Oradea 0 45 0 0

57 ADOCHIEI CATALIN CS SULSA - Vaslui 0 45 0 0

58 SERBAN BIANCA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 45 0 0

59 TRIMBITAS DAVID CS P.U.M.A. - Sibiu 11 45 45 15

60 BAJA TITUS CS P.U.M.A. - Sibiu 45 45 0 0

61 CROITORU STEAFN TIBERIU CS VARAN - Vaslui 0 43 0 0

62 ANDRIS ALEXANDRA CS CRISTAL - Hateg 0 42 0 0

63 ELEKES ROBERT CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 42 0 0

64 SABAU ALEX STEFAN
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 41 0 0

65 POSTU CLAUDIA TEOFANA ACS TOP TEAM - Iasi 0 41 15 20

66 TALINGER ALEX ZOLTAN CS WOLF - Oradea 0 41 0 14

67 BOZANTAN ANDREEA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 41 0 0

68 TODOR DARIA ANTONIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 41 8 0

69 HONDRU TEO STEFAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 40 0 0

70 POP DENISA SORINA CS TAE-KYON - Oradea 8 40 15 0

71 CSIKI IZABELLA CS CRISTAL - Hateg 15 40 0 0

72 TUNYOGI KEVIN CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 42 40 0 0

73 FENESI PETRU CS WOLF - Oradea 0 38 0 0

74 IGNAT ROBERT CS SULSA - Vaslui 0 38 54 0

75 SAMOTA ELENA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 11 38 0 0

76 BRAD LORENA GEORGIANA CS P.U.M.A. - Sibiu 30 37 0 0

77 GAVRUTA RARES CS TAE-KYON - Oradea 0 36 36 8

78 BROASCA ANDREI ALEXANDRU ACS TOP TEAM - Iasi 0 35 0 0

79 PATACA RARES CS TAE-KYON - Oradea 0 35 0 0

80 BURAGA IRINEL DORIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 70 35 0 0

81 MIRON SORIN CS KWANG GAE - Iasi 94 35 0 0

82 DAVID MARIO CS P.U.M.A. - Sibiu 0 34 0 0

83 HIBAIS STEFAN CS CRISTAL - Hateg 0 32 0 0

84 GHICA CRISTIAN CS SALAMANDRA - Constanta 0 32 0 0

85 BACIO CRISTINA CS TAE-KYON - Oradea 0 32 0 0

86 OLTEAN CARINA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 15 31 0 14

87 GUI DARIA CRINA CS WOLF - Oradea 0 30 8 0

88 GROZAVU SIMINA-GEORGIANA ACS TOP TEAM - Iasi 0 30 0 0

89 TURCANU CODRIN MARIN CS TAKEDA - Arad 0 30 0 0

90 CHERAMETLI ALEX CS SALAMANDRA - Constanta 0 30 0 0

91 UJLAKI ORSOLYA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 30 0 0



92 IACOB DAN EDUARD CS LIGA DE EST - Vaslui 0 30 0 0

93 STETI SEBASTIAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 30 0 0

94 TAJTI RICHARD CS WOLF - Oradea 0 30 0 0

95 BIGHESCU STEFAN GABRIEL CS TAKEDA - Arad 0 30 0 0

96 PAVALUC DORIS CS P.U.M.A. - Sibiu 0 30 0 0

97 NEGRU ANDREI CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 30 0 0

98 STOLERU MARINA-IULIANA ACS TOP TEAM - Iasi 10 30 0 10

99 MARGINEAN ANDREI CALIN
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
15 30 29 0

100 ROHIAN VICTOR CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 15 30 21 0

101 CERNEANU FLORIS CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 30 30 0 0

102 ILIE TUDOR-ALEXANDRU CS KWANG GAE - Iasi 42 30 0 0

103 POP ARIANA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
57 30 0 45

104 NICOARA RADU CS P.U.M.A. - Sibiu 60 30 0 0

105 RAKOS IANA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 29 0 0

106 RACHITAN STEFANIA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 29 11 11

107 PAPP KRISTOF GABOR CS WOLF - Oradea 0 28 0 0

108 TAKACS MARIA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 28 28 0

109 BILASCO MARA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 20 27 0 0

110 MOLNAR BALAZS CS WOLF - Oradea 0 26 0 11

111 ANDREICUT ALEX CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 26 0 0

112 TIMOFTE INGRID-MARIA ACS TOP TEAM - Iasi 0 26 0 15

113 NAGY ANEMONA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 26 11 0

114 MURESAN RAZVAN PATRIC
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 26 0 0

115 RADULESCU ANA MARIA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 26 0 0

116 GHEORGHIAN ELEODOR CS SULSA - Vaslui 0 26 0 0

117 STOICESCU RAZVAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 25 0 0

118 MAIDAN SORIN CS SALAMANDRA - Constanta 0 25 0 0

119 CODREANU AMALIA TEODORA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 25 21 0

120 OGUZHAN KARSLI CS COBRA - Deva 0 23 0 0

121 ZAREA SORIN CS CRISTAL - Hateg 0 23 0 0

122 POP ALEXANDRA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 23 0 0

123 LOPATA DENISA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 23 0 0

124 BUBURUZ CRINA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 11 22 0 0

125 MORARIU TEODORA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 21 0 0

126 IUTE ANCUTA CS TAKEDA - Arad 0 21 0 0

127 GHEORGHE-MOVILARU CRISTINA CS SALAMANDRA - Constanta 0 21 0 0

128 RAPEA IANIS GABRIEL CS SULSA - Vaslui 0 21 0 0

129 ENARU DAVID CS SULSA - Vaslui 0 21 0 0

130 GAVRILUT IANIS ANDREI CS SULSA - Vaslui 0 21 11 0

131 PUNGA GABRIELA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 21 0 0

132 PAUL MARIO CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 21 0 0

133 STROE BOGDAN LAURENTIU CS RED TIGERS - Calan 0 21 0 0

134 GAGHI RADU
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 21 0 0

135 FLORESCU ANDREI CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 21 0 0

136 LOVAS AGNES ZSOFIA CS WOLF - Oradea 41 21 0 0

137 BURLACU CODRIN MIHAI CS LIGA DE EST - Vaslui 0 20 0 0

138 COZMA INGRID ACS TOP TEAM - Iasi 0 20 0 0

139 IUTE XIMENA CS TAKEDA - Arad 0 20 0 0

140 GANEA ALEXANDRU CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 20 0 0

141 LUPU VLAD CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 20 0 0



142 DIACONESCU GABY STEFAN CS SULSA - Vaslui 0 20 0 0

143 HEGEDUS RICHARD CSABA CS WOLF - Oradea 0 20 20 0

144 BABII GABRIELA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 20 50 50

145 HANEA MIHAI CS P.U.M.A. - Sibiu 30 20 0 0

146 TONCEA IONUT CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 19 0 0

147 GHETEU LARISA ANDRA CS LIGA DE EST - Vaslui 70 19 0 375

148 MATEI EMANUEL CS P.U.M.A. - Sibiu 25 18 0 0

149 ALEXANDRU MIRUNA-ANDREEA ACS TOP TEAM - Iasi 0 16 0 0

150 PAPP ANNA CS WOLF - Oradea 0 16 0 0

151 RUSU LEONARD CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 16 0 0

152 CORAS PAULA DORA IULIA CS WOLF - Oradea 60 16 0 0

153 NICORICI ALEXANDRU CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 15 0 0

154 CIOBEICA MARIA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0

155 UNGUREANU STEFANIA ELENA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0

156 LEONTE MIRCEA OCTAVIAN CS VARAN - Vaslui 0 15 0 0

157 MAROSAN ALEXANDRA VANESSA CS WOLF - Oradea 0 15 0 0

158 VILCU ALEXANDRA CS KWANG GAE - Iasi 0 15 0 0

159 MOLNAR DAVID CS WOLF - Oradea 0 15 0 0

160 FABIAN RAZVAN CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 15 0 0

161 IORGONI BOGDAN CS CRISTAL - Hateg 0 15 0 0

162 ZUGRAVU ANA MARIA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0

163 GHINEA MIRIAM ECATERINA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0

164 ROPOTA CRISTIAN RADU CS HWARANG - Sibiu 0 15 0 0

165 GALL CRISTINA CS WOLF - Oradea 0 15 0 21

166 LEUCA VLAD CS WOLF - Oradea 0 15 0 0

167 PAPAZIAN LUCIAN CS SALAMANDRA - Constanta 0 15 0 0

168 TAFERCA MIHAI OCTAVIAN CS SULSA - Vaslui 0 15 0 0

169 BURLACU RAZVAN-MARIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 15 0 0

170 BILTOG ANDREI CS CRISTAL - Hateg 0 15 0 0

171 AIRINEI MIHAI OCTAVIAN CS SULSA - Vaslui 0 15 0 0

172 MOSULET ALIN CONSTANTIN CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0

173 SAVU DAVID LUCA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 15 0 0

174 DAUBNER NORBERT CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 15 0 0

175 MORARU RAUL CONSTANTIN CS VARAN - Vaslui 0 15 0 0

176 BALAN RARES CS LIGA DE EST - Vaslui 0 15 0 0

177 SUCIU DAN CS CRISTAL - Hateg 0 15 0 0

178 ARDELEAN CASIAN CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 15 0 0

179 PAPP LILI ADEL CS WOLF - Oradea 0 15 0 0

180 FUFLYGIN FEDOR CS LIGA DE EST - Vaslui 8 15 0 0

181 HUDIN LAURENTIU-STEFAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 15 15 15

182 GACHE ANDREI CS KWANG GAE - Iasi 15 15 0 0

183 MITCA MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 15 15 0 21

184 BOGDAN SARA MIRUNA CS LIGA DE EST - Vaslui 36 15 30 11

185 DAN ROBERT CS CRISTAL - Hateg 0 14 0 0

186 MOCANU RARES C-TIN CS SULSA - Vaslui 0 14 10 0

187 IPATE CLARA INDRA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 14 0 0

188 DOBRA DARIUS CS COBRA - Deva 0 14 0 0

189 MOLNAR ALEXANDRU CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 14 28 0

190 BUDA LARISA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 14 14 20 20

191 IONESCU IOANA VICTORIA ILARIA CS TAKEDA - Arad 0 12 0 0



192 BARBU MADALIN VALENTIN CS RED TIGERS - Calan 0 11 0 0

193 IPATE DARIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 11 15 11

194 FILIP ROBERT CS CRISTAL - Hateg 0 11 0 0

195 NYERGES KAMILLA MERCEDESZ CS WOLF - Oradea 0 11 0 0

196 ROZ LUCAS CS CRISTAL - Hateg 0 11 0 0

197 MUNTEAN CALIN CS CRISTAL - Hateg 0 11 0 0

198 BODI RARES CS P.U.M.A. - Sibiu 0 11 0 0

199 CALANCIA DELIA IOANA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 11 0 0

200 CRETU IUSTIN CS SULSA - Vaslui 11 11 0 0

201 MUNTEANU LAURA CS LIGA DE EST - Vaslui 15 11 0 0

202 FILIP STEFANIA ELIZA CS LIGA DE EST - Vaslui 26 11 41 0

203 BUDAI RARES CS SULSA - Vaslui 41 11 15 0

204 POPA DENISA CATALINA CS WOLF - Oradea 42 11 0 0

205 MOLDOVAN MIKLOS FERENC CS TAE-KYON - Oradea 0 10 0 0

206 TRIF SERGIU EMANUEL CS TAKEDA - Arad 0 10 0 0

207 SIRBU ANDREI CS VARAN - Vaslui 0 10 0 0

208 BORZA MAIA CS TAE-KYON - Oradea 0 10 10 0

209 CORCHI ADRIAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 10 15 0

210 SZABO JANOS ZOLTAN CS WOLF - Oradea 0 10 0 0

211 BOTA IOANA MIHAELA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 10 0 0

212 GARCIA-LAAR VANESSA VARVARA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 10 0 0

213 MEIZEL ARTUR CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 10 0 0

214 STETCO RARES CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 21 10 30 0

215 LASCAU DENISA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 40 10 0 0

216 MORARU RAUL CONSTANTIN CS LIGA DE EST - Vaslui 0 8 0 0

217 CISMILEANU RARES CS SALAMANDRA - Constanta 0 8 0 0

218 SAV DENIS ANDREI CS RED TIGERS - Calan 0 8 0 0

219 SIRGHE ALEXANDRU IONUT CS SULSA - Vaslui 0 8 0 0

220 MUNTEAN-SIMONA EMANUEL CS RED TIGERS - Calan 0 8 0 0

221 POPESCU RARES CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0

222 SPATAR DACIAN ALEXANDRU CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0

223 GOREA CELIA CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0

224 ANTON ROBERT CS TAKEDA - Arad 0 8 0 0

225 TODONI RAUL IULIAN CS CRISTAL - Hateg 0 8 0 0

226 CSIKI ARTUR CS CRISTAL - Hateg 0 8 0 0

227 ANTON RARES CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 8 0 0

228 DUGHIRI TUDOR CS HWARANG - Sibiu 0 8 0 0

229 CRETU IOAN OVIDIU CS SALAMANDRA - Constanta 0 8 0 0

230 ALBAC ANDREI CS TAKEDA - Arad 0 8 8 0

231 GHERGHISAN IONUT CS SALAMANDRA - Constanta 0 8 0 0

232 VARGA RAUL
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 8 0 0

233 POSTU STEFAN DIMITRIE ACS TOP TEAM - Iasi 0 8 15 0

234 PASCA RARES CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 8 0 0

235 COCOLAN IONUT CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 8 0 0

236 HUDIN ANDREI CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 8 0 8

237 HERRERO DE LA CONCEPCION NAYARA MARIAACS TOP TEAM - Iasi 8 8 0 0

238 GUI DENISA IOANA CS WOLF - Oradea 8 8 8 15

239 IPATE LUCAS-MIHAI ACS TOP TEAM - Iasi 8 8 0 0

240 TALPALARU ANDREA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 8 0 0

241 NEGRUTU ANDREAS CS SULSA - Vaslui 8 8 0 0



242 DASCAL DRAGOS
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
8 8 0 0

243 VACARIU STEFANIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 8 15 0

244 DEE EDUARD CS CRISTAL - Hateg 0 6 0 0

245 MADAR LORENA ELENA CS WOLF - Oradea 0 6 0 0

246 ZAMFIR RAZVAN VALENTIN CS SALAMANDRA - Constanta 0 6 0 0

247 BULDUM DAVID ANDREI CS SULSA - Vaslui 0 6 0 0

248 DRAGHICI ISABELA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 6 0 0

249 MARIAN MAIA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 6 0 0

250 MIC AISSIA CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 0 5 0 0

LOCUL
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TEHNICI SPECIALE 
CLUB

RANK 

Tull

RANK 

Luptă

RANK 

Tehnici 

Speciale

RANK 

Spargeri 

Forță

1 HONDRU MIRCEA CS LIGA DE EST - Vaslui 145 0 810 0

2 TOPAI CATALIN CS TAE-KYON - Oradea 0 70 755 0

3 POPA BEATRIX CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 46 153 645 120

4 MIRON MARCEL CS LIGA DE EST - Vaslui 60 0 595 0

5 CHIRIAC ANDREI IONUT CS LIGA DE EST - Vaslui 42 230 525 0

6 MIHAI ADELINA ALICIA CS LIGA DE EST - Vaslui 25 665 440 440

7 IVASUC IMRE-ALEX CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 222 0

8 NEDELCU STEFANA ELENA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 263 72 0

9 IVASUC DORA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 20 55 55 0

10 IGNAT ROBERT CS SULSA - Vaslui 0 38 54 0

11 PORGRAS ANDREI CS LIGA DE EST - Vaslui 50 53 50 0

12 BABII GABRIELA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 20 50 50

13 TRIMBITAS DAVID CS P.U.M.A. - Sibiu 11 45 45 15

14 MLADIN GEORGE-ANDREI CS TAE-KYON - Oradea 0 0 45 0

15 MORARIU AYANA TEODORA CS P.U.M.A. - Sibiu 30 0 45 8

16 FILIP STEFANIA ELIZA CS LIGA DE EST - Vaslui 26 11 41 0

17 GAVRUTA RARES CS TAE-KYON - Oradea 0 36 36 8

18 CANDEA PAULA ROXANA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 75 0 35 0

19 BOGDAN SARA MIRUNA CS LIGA DE EST - Vaslui 36 15 30 11

20 STETCO RARES CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare 21 10 30 0

21 GROZAVU RARES ACS TOP TEAM - Iasi 0 0 30 0

22 CIOLACU MAYA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 0 30 0

23 MARGINEAN ANDREI CALIN
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
15 30 29 0

24 TAKACS MARIA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 28 28 0

25 MOLNAR ALEXANDRU CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 14 28 0

26 KOVACI ANDRA CS CRISTAL - Hateg 18 190 25 0

27 OLTEAN OANA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 21 0 23 0

28 ROHIAN VICTOR CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 15 30 21 0

29 CODREANU AMALIA TEODORA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 25 21 0

30 TUDOR ANTONIA DARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 21 0

31 GORON ALEX CRISTIAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 21 0

32 LUPASCU MIRUNA STEFANIA CS LIGA DE EST - Vaslui 6 0 21 30

33 TUDOSIE EVA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 15 0 21 0

34 HURDU RAUL CS HWARANG - Sibiu 21 61 20 0

35 HEGEDUS RICHARD CSABA CS WOLF - Oradea 0 20 20 0

36 BUDA LARISA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 14 14 20 20

37 TOMUT ANDA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 20 0

38 NEDELCU DANIA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
0 65 15 0



39 POSTU CLAUDIA TEOFANA ACS TOP TEAM - Iasi 0 41 15 20

40 POP DENISA SORINA CS TAE-KYON - Oradea 8 40 15 0

41 HUDIN LAURENTIU-STEFAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 15 15 15

42 IPATE DARIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 11 15 11

43 BUDAI RARES CS SULSA - Vaslui 41 11 15 0

44 CORCHI ADRIAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 10 15 0

45 POSTU STEFAN DIMITRIE ACS TOP TEAM - Iasi 0 8 15 0

46 VACARIU STEFANIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 8 15 0

47 HARABOR DIANA CS TAKEDA - Arad 0 48 14 14

48 RACHITAN STEFANIA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 29 11 11

49 NAGY ANEMONA CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 26 11 0

50 GAVRILUT IANIS ANDREI CS SULSA - Vaslui 0 21 11 0

51 ALBAC ALEXANDRU CS TAKEDA - Arad 0 0 11 0

52 MARCU STEFAN CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 11 15

53 MOCANU RARES C-TIN CS SULSA - Vaslui 0 14 10 0

54 BORZA MAIA CS TAE-KYON - Oradea 0 10 10 0

55 TODOR DARIA ANTONIA CS P.U.M.A. - Sibiu 41 41 8 0

56 GUI DARIA CRINA CS WOLF - Oradea 0 30 8 0

57 ALBAC ANDREI CS TAKEDA - Arad 0 8 8 0

58 GUI DENISA IOANA CS WOLF - Oradea 8 8 8 15

59 NUTA DAVID ISAC CS P.U.M.A. - Sibiu 11 0 8 0

LOCUL
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SPARGERI FORȚĂ
CLUB
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RANK 
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1 MIHAI ADELINA ALICIA CS LIGA DE EST - Vaslui 25 665 440 440

2 GHETEU LARISA ANDRA CS LIGA DE EST - Vaslui 70 19 0 375

3 ZETEA COSMIN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 0 300

4 BUDAI BOGDAN ALEXANDRU CS WOLF - Oradea 0 155 0 132

5 MURESAN ALEXANDRU
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
47 70 0 120

6 POPA BEATRIX CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 46 153 645 120

7 MANEA GEORGIAN CS LIGA DE EST - Vaslui 0 135 0 120

8 SALARU ANDRADA AMALIA CS LIGA DE EST - Vaslui 0 50 0 70

9 CORAS DARIUS GEORGE CS WOLF - Oradea 0 55 0 60

10 BAILA ALEXANDRU IOAN CS HWARANG - Sibiu 38 150 0 50

11 BABII GABRIELA CS LIGA DE EST - Vaslui 20 20 50 50

12 POP ARIANA
CS DELTA MIXED MARTIAL ARTS 

ACADEMY - Cluj-Napoca
57 30 0 45

13 HAISAN ANA-MARIA CS LIGA DE EST - Vaslui 30 0 0 45

14 GULER ANA CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 0 0 35

15 INCZE SZILARD CS STIINTA ARDEALUL - Baia Mare 0 0 0 35

16 LUPASCU MIRUNA STEFANIA CS LIGA DE EST - Vaslui 6 0 21 30

17 OROS CHRISTIAN BOGDAN CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 0 30

18 DANCU MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 0 487 0 25

19 MITCA MARIUS CS P.U.M.A. - Sibiu 15 15 0 21

20 GALL CRISTINA CS WOLF - Oradea 0 15 0 21

21 BUDA LARISA CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 14 14 20 20

22 POSTU CLAUDIA TEOFANA ACS TOP TEAM - Iasi 0 41 15 20

23 BOUTU PAUL CATALIN CS RED TIGERS - Calan 0 0 0 20

24 VERES ABEL CS WOLF - Oradea 45 0 0 15

25 TRIMBITAS DAVID CS P.U.M.A. - Sibiu 11 45 45 15

26 GUI DENISA IOANA CS WOLF - Oradea 8 8 8 15



27 HUDIN LAURENTIU-STEFAN CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 8 15 15 15

28 TIMOFTE INGRID-MARIA ACS TOP TEAM - Iasi 0 26 0 15

29 MARCU STEFAN CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 11 15

30 OLTEAN CARINA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 15 31 0 14

31 HARABOR DIANA CS TAKEDA - Arad 0 48 14 14

32 TALINGER ALEX ZOLTAN CS WOLF - Oradea 0 41 0 14

33 BOGDAN SARA MIRUNA CS LIGA DE EST - Vaslui 36 15 30 11

34 RACHITAN STEFANIA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 8 29 11 11

35 IPATE DARIAN ACS TOP TEAM - Iasi 0 11 15 11

36 MOLNAR BALAZS CS WOLF - Oradea 0 26 0 11

37 BOCSA ALEXANDRU CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 0 11

38 STOLERU MARINA-IULIANA ACS TOP TEAM - Iasi 10 30 0 10

39 GHEORGHITA ROXANA CS CRISTAL - Hateg 0 45 0 10

40 GAIE DARIUS CS STIINTA-DRAGONUL - Baia Mare 0 0 0 10

41 MORARIU AYANA TEODORA CS P.U.M.A. - Sibiu 30 0 45 8

42 BORDEAN ANA MARIA CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 0 8

43 ILIES RADU ALEXANDRU CS P.U.M.A. - Sibiu 0 0 0 8

44 GAVRUTA RARES CS TAE-KYON - Oradea 0 36 36 8

45 HUDIN ANDREI CS PANTERA NEAGRA - Petrosani 0 8 0 8

Secretar General, Secretar Federal,

MIHAI HONDRU CRISTIAN NICOLAE POPA


